



छथर जोरपाटी गाउँपालिका स्थानीय राजपत्र

खण्ड-४, संख्या-२, मिति: २०७७/०३/२५

भाग-१

छथर जोरपाटी गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७७

छथर जोरपाटी गाउँपालिकाको विनियोन ऐन, २०७७ गाउँसभाबाट स्वीकृत मिति २०७१।०३।२५

छथर जोरपाटी गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७१।०७८ को वजेट नीति, कार्यक्रम तथा आयोजना र सेवाहरु सञ्चालनको लागि स्थानीय संचित कोषबाट रकम विनियोजन गरी खर्च गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन,

प्रस्तावना: छथर जोरपाटी गाउँपालिकाको आर्थिक वर्ष २०७१।०७८ को सेवा र कार्यहरुका लागि संचित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उपधारा (२) वमोजिम पाँचौँ गाउँसभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. **संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ:** (१) यो ऐनको नाम छथर जोरपाटी गाउँपालिकाको विनियोजन ऐन, २०७७ रहेको छ ।
(२) यो ऐन मिति २०७१।०४।०१ बाट प्रारम्भ हुनेछ ।
२. **आर्थिक वर्ष २०७१।०७८ को निमित्त संचित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार:** (१) आर्थिक वर्ष २०७१।०७८ को निमित्त गाउँ कार्यपालिका, वडा कार्यालय, विषयगत शाखाले दिने सेवा र कार्यहरुका निमित्त अनुसूची-१ मा लेखिएको चालु खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम रु. ४०,०४,६१,६४८।- (अक्षरेपी चालीस करोड चार लाख एकसठ्ठी हजार छ सय अठ्चालिस मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए वमोजिम संचित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ । यो ऐन जारी भएपछि नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार, अन्य कुनै सकारी निकाय वा दातृ पक्षबाट सशर्त वा निशर्त रुपमा खर्च गर्ने गरी अख्तियारी प्राप्त भएमा तत्काल गाउँ कार्यपालिकाले कार्यान्वयन गरी सो अनुसार भए गरेका निर्णयहरु गाउँसभाबाट अनुमोदन गराउनु पर्नेछ । अन्य कुराहरु यस गाउँसभाबाट पारित तपसील खण्डको निर्णयहरु अनुसार सञ्चालन तथा कार्यान्वयन हुनेछ ।
३. **रकम विनियोजन तथा रकमान्तर सम्बन्धमा:** (१) यस ऐनद्वारा संचित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७१।०७८ को निमित्त छथर जोरपाटी गाउँ कार्यपालिका, वडा कार्यालय, विषयगत समिति र विषयगत शाखाले दिने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।
(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले दिने सेवा र कार्यहरुको निमित्त विनियोजन गरेको रकम मध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा गाउँ कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको पच्चिस प्रतिशतमा नवढ्ने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्था तर्फ विनियोजन रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालु खर्च शीर्षक तर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्च तर्फ विनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक श्रोतबाट अर्को श्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।
(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको पच्चिस प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एकभन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा गाउँ सभाको स्वीकृती लिनु पर्नेछ ।

अनुसूची १
आय तथा व्ययको प्रक्षेपण

आ.व. : २०७७/७८

रु. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
राजस्व	१४,४८८	५०,६५७	४,००,४६१
आन्तरिक स्रोत	७,५५३	२५,८०१	४६,१८१
११३१३ एकीकृत सम्पती कर	२,११५	२,५३८	२,६००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	५००	६००	६३३
११३२१ घरवहाल कर	१००	१२०	४००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	३००	३६०	३००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर	२०	२४	२५
११६९१ अन्य कर	१,०००	१,२००	१,२०७
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	२०	२४	२५
१४२२४ परीक्षा शुल्क	६०	७२	७६
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	३०	३६	३८
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	५०	६०	६३
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	२,०००	२,४००	२,४००
१४२४९ अन्य दस्तुर	१५०	१८०	१९०
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	७००	८४०	९००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५	६	६
१४५२१ प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क	१००	१२०	१२७
१४५२९ अन्य राजस्व	४०३	४८४	५१०
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम			६४,८५६
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]			६१,७५३
११४५६ बाँडफाँटबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]			३,१०३
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	६,९३५	२२,५५६	२,८१,९९३
संघीय सरकार		४,७००	२,६३,३००
१३३११ समानिकरण अनुदान		४,७००	८६,१००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु			१,५७,२००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु			१०,०००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु			१०,०००
प्रदेश सरकार	६,९३५	१७,८५६	१८,६९३
१३३११ समानिकरण अनुदान	३,३११	६,९७७	६,९८३
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३,६२४	३,८७९	१,७१०
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		७,०००	१०,०००
वैदेशिक स्रोत		२,३००	७,४३०
१३१११ द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान			१,६०९
३३२४१ वैदेशिक ऋणको प्राप्ति		२,३००	५,८२०
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			०
अन्य आय			
जनसहभागिता			
व्यय			४,००,४६१
चालु खर्च			२,५१,९९७

२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी			१,१२,७५१
२११२१ पोशाक			८९५
२११२३ औषधीउपचार खर्च			५००
२११३१ स्थानीय भत्ता			४३१
२११३२ महंगी भत्ता			७२०
२११३३ फिल्ड भत्ता			४००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता			५००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार			२९०
२११३९ अन्य भत्ता			३००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता			१,५००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा			५,५४३
२११४९ पदाधिकारी अन्य भत्ता			५००
२१२१३ कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च			१००
२१२१४ कर्मचारी कल्याण कोष			२,०००
२१२२३ पदाधिकारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च			१००
२२१११ पानी तथा बिजुली			५९६
२२११२ संचार महसुल			१,१२५
२२२११ इन्धन (पदाधिकारी)			४००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)			१,९९०
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च			१,७७२
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च			१२९
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च			९५३
२२२३१ निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च			१५०
२२२९१ अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च			१००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री			४,१००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च			१,३००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन			२००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च			१,३७८
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च			१,५२४
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च			१,०९२
२२४१३ करार सेवा शुल्क			१६,१६०
२२४१४ सरसफाईसेवा शुल्क			१००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क			१००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च			६,८६०
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च			२,५१०
२२५२२ कार्यक्रम खर्च			३६,३४५
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च			४,९५७
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च			३,५४०
२२६१२ भ्रमण खर्च			७७५
२२६१३ विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च			१५०
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च			१००
२२७११ विविध खर्च			२,२६६
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च			९००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता			२४,२४५
२५३१५ अन्य संस्था सहायता			३००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च			५,८००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च			९५०

२८१४२ घरभाडा			१,३००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा			५००
२८१४९ अन्य भाडा			१००
२८९११ भैपरी आउने चालु खर्च			७००
पूँजीगत खर्च			१,४८,४६४
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद			२,०००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद			१५,७४०
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च			२,३०९
३११२२ मेशिनरी तथा औजार			२,३९३
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स			१,४५०
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च			१०,४०५
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च			१,०००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण			३५,०१५
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण			१,०००
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण			३००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण			११,९००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण			११,३२०
३११५७ वन तथा वातावरण संरक्षण			६००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण			६००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण			५०,९७१
३११७१ पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण			८५०
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श			४००
३१२२१ मौज्जात सामानहरु			३०
३१५११ भैपरी आउने पूँजीगत			१७९
बजेट बचत (+)/न्यून (-)	१४,४८८	५०,६५७	
गत वर्षको नगद मौज्जात			

अनुसूची २
राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
आय	१४४८८	५०६५७.६३३	४००४६१.६४८
राजस्व	७५५३	२५८०१.६३३	१११०३८.३४७
आन्तरिक श्रोत	७१५०	२५३१७.६३३	४५६७१.३६७
एकीकृत सम्पती कर	२११५	२५३८	२६००
भुमिकर/मालपोत	५००	६००	६३३
घरवहाल कर	१००	१२०	४००
पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाम्ने कर	३००	३६०	३००
अन्य मनोरञ्जन कर	२०	२४	२५
अन्य कर	१०००	१२००	१२०७
शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	२०	२४	२५
परीक्षा शुल्क	६०	७२	७६
अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	३०	३६	३८
नक्सापास दस्तुर	५०	६०	६३
सिफारिश दस्तुर	२०००	२४००	२४००
अन्य दस्तुर	१५०	१८०	१९०
व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	७००	८४०	९००
न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	५	६	६
प्रदुषण नियन्त्रण शुल्क	१००	१२०	१२७
बैंक मौज्दात	०	१६७३७.६३३	३६६८१.३६७
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	०	०	६४८५६.९८
बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर [राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार]	०	०	६१७५३.९८
बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर [राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार]	०	०	३१०३
अन्य आय	४०३	४८४	५१०
अन्य राजस्व	४०३	४८४	५१०
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	६९३५	२२५५६	२८१९९३
संघीय सरकार	०	४७००	२६३३००
विषेश अनुदान चालु	०	०	१००००
शसर्त अनुदान चालु	०	०	१५७२००
समपुरक अनुदान चालु	०	०	१००००
समानिकरण अनुदान	०	४७००	८६१००
प्रदेश सरकार	६९३५	१७८५६	१८६९३
शसर्त अनुदान चालु	३६२४	३८७९	१७१०
समपुरक अनुदान चालु	०	७०००	१००००
समानिकरण अनुदान	३३११	६९७७	६९८३
बैदेशिक	०	२३००	७४३०.३०१
नगद अनुदान (बैदेशिक)	०	०	१६०९.६
सोझै भुक्तानी ऋण	०	२३००	५८२०.७०१
जनसहभागिता	०	०	०

अनुसूची ३
व्यय अनुमान

आ.व. : २०७७/७८											
रु. हजारमा											
सि. नं.	संकेत / शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान	स्रोत						
					आन्तरिक श्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभा गिता	बैदेशिक
						नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
	चालु खर्च			२५१९९७.५७२	८५४२४.४७२	१६३१७०.५	१७९३	०	०	०	१६०९.६
१	२१११०/नगदमा दिइने पारिश्रमिक र सुविधा			११२७५१	१९७४५	९३००६	०	०	०	०	०
२	२११२०/जिन्सी वा जिन्सी वापत कर्मचारी दिइने पारिश्रमिक सुविधा			१३९५	१३७५	२०	०	०	०	०	०
३	२११३०/कर्मचारी भत्ता			२६४१	२६१०	३१	०	०	०	०	०
४	२११४०/पदाधिकारी भत्ता तथा अन्य सुविधा			७५४३	७५४३	०	०	०	०	०	०
५	२१२१०/कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा खर्च			२१००	२१००	०	०	०	०	०	०
६	२१२२०/पदाधिकारी सामाजिक सुरक्षा खर्च			१००	१००	०	०	०	०	०	०
७	२२११०/सेवाम हसुल			१७२१	१४९६	२२५	०	०	०	०	०
८	२२२१०/सवारी साधनको संचालन तथा सम्भार खर्च			४२९१.१०५	४०४१.१०५	२५०	०	०	०	०	०
९	२२२२०/मेशिनरी तथा औजार संचालन तथा सम्भार खर्च			९५३	६६१	२९२	०	०	०	०	०
१०	२२२३०/निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको संभार खर्च			१५०	१५०	०	०	०	०	०	०
११	२२२९०/अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा			१००	१००	०	०	०	०	०	०

	सम्भार खर्च										
१२	२२३१०/कार्यालय सामान तथा सेवाहरू			८५०२	५६६५	२८३७	०	०	०	०	०
१३	२२४१०/परामर्श तथा अन्य सेवा शुल्क			१७४५२	१००००	७४५२	०	०	०	०	०
१४	२२५१०/तालिम तथा गोष्ठी			६८६०	२४००	४४६०	०	०	०	०	०
१५	२२५२०/उत्पादन सामग्री, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम खर्च			४३८१२.४६७	१२६२८.३६७	२७७८१.५	१७९३	०	०	०	१६०९.६
१६	२२६१०/अनुगमन, मूल्यांकन र भ्रमण खर्च			४५६५	४२६५	३००	०	०	०	०	०
१७	२२७१०/विविध खर्च			२२६६	२०४१	२२५	०	०	०	०	०
१८	२२७२०/सभा सञ्चालन खर्च			९००	९००	०	०	०	०	०	०
१९	२५३१०/अन्य सामाजिक संस्थालाई सहायता			२४५४५	४८०४	१९७४१	०	०	०	०	०
२०	२७२१०/सामाजिक सहायता			६७५०	२००	६५५०	०	०	०	०	०
२१	२८१४०/भाडा			१९००	१९००	०	०	०	०	०	०
२२	२८९१०/भैपरी आउने चालु खर्च			७००	७००	०	०	०	०	०	०
पूँजीगत खर्च				१४८४६४.०७६	२५६१३.८७५	१००९२.९५	१६९०	०	५८२०.७०१	०	१६०९.६
१	३१११० / भवन तथा संरचना			२००४९	४५०	१८६९९	९००	०	०	०	०
२	३११२० / सवारी साधन, मेशिनरी औजार, फर्निचर्स तथा फिक्चर्स			३८४३.६२५	२१३५	१७०८.६२५	०	०	०	०	०
३	३११३० / अन्य पूँजीगत खर्च			११४०५	२६००	८८०५	०	०	०	०	०
४	३११५० / सार्वजनिक निर्माण			१११७०६.९५१	२०३००	६९५८६.२५	१६००	०	५८२०.७०१	०	०
५	३११७० / पूँजीगत सुधार खर्च			१२५०	१००	११५०	०	०	०	०	०
६	३१२२० / मौज्दात सामानहरू			३०	०	३०	०	०	०	०	०

७	३१५१० / भैपरी आउने पूँजीगत		१७९.५	२८.८७५	१५०.६२ ५	०	०	०	०	०
वित्तीय			०	०	०	०	०	०	०	१६०९ .६
कुल जम्मा			४००४६१.६ ४८	१११०३८.३ ४७	२६३३० ०	१८६९ ३	०	५८२०.७ ०१	०	१६०९ .६

अनुसूची ४

वित्तीय व्यवस्था अनुमान

आ.व. : २०७७/७८	रकम रू. हजारमा	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७ को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८ को अनुमान
वित्तीय व्यवस्था:				
खुद ऋण लगानी				
	ऋण लगानी (-)			
	ऋण लगानीको सावँ फिर्ता प्राप्ति (+)			
खुद शेयर लगानी				
	शेयर लगानी (-)			
	शेयर बिक्रीबाट लगानी फिर्ता प्राप्ति (+)			
खुद ऋण प्राप्ति				
	ऋणको साँवा भुक्तानी (-)			०
	ऋण प्राप्ति (+)			०

क्षेत्रगत व्यय अनुमान												
आ.व. : २०७७/७८												
सि.नं.	संकेत	शीर्षक	आ.व. २०७५/७६ को यथार्थ	आ.व. २०७६/७७को संशोधित अनुमान	आ.व. २०७७/७८को अनुमान	स्रोत						
						आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसह भागि ता	वैदेशिक
							नेपाल सरकार	प्रदेश सरकार	स्थानीय तह			
१	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			६७०९१.१२५	६४२६१.८७५	२८२९.२५	०	०	०	०	०
२	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक			६७०९१.१२५	६४२६१.८७५	२८२९.२५	०	०	०	०	०
३	२	आर्थिक विकास			५६७१८.३०६	२५६६९.१०५	२५२२८.५	०	०	५८२०.७०१	०	०
४	२०१	कृषि			१६३०५	५६२५	१०६८०	०	०	०	०	०
५	२०२	उद्योग			१३५००	९२००	४३००	०	०	०	०	०
६	२०३	पर्यटन			२७६४.३७५	७००	२०६४.३७५	०	०	०	०	०
७	२०४	सहकारी			१७६०	२६०	१५००	०	०	०	०	०
८	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई			१२०००.७०१	५०००	११८०	०	०	५८२०.७०१	०	०
९	२०७	बन			९३०	९००	३०	०	०	०	०	०
१०	२०८	पशुपन्छी विकास			९३७९.१०५	३९८४.१०५	५३९५	०	०	०	०	०
११	२०९	भूमि व्यवस्था			५०	०	५०	०	०	०	०	०
१२	२११	आपूर्ति			२९.१२५	०	२९.१२५	०	०	०	०	०
१३	३	पूर्वाधार विकास			७७२८२.२५	३२५०	५७५३२.२५	१६५००	०	०	०	०
१४	३०१	यातयात पूर्वाधार			३५८१५	०	१९८१५	१६०००	०	०	०	०
१५	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास			१८९९०	२५०	१८२४०	५००	०	०	०	०
१६	३०३	उर्जा			१५००	१०००	५००	०	०	०	०	०
१७	३०७	सम्पदा पूर्वाधार			२०९७७.२५	२०००	१८९७७.२५	०	०	०	०	०
१८	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र			१०४५०	८००	९६५०	०	०	०	०	०
१९	४०३	प्रशासकीय सुशासन			२३९०	०	२३९०	०	०	०	०	०
२०	४०६	शान्ति तथा सुव्यवस्था			५१०	०	५१०	०	०	०	०	०

२१	४१५	वातावरण तथा जलवायु		६८०	५००	१८०	०	०	०	०	०
२२	४१६	मानव संशाधन विकास		४००	३००	१००	०	०	०	०	०
२३	४१७	विपद व्यवस्थापन		६४७०	०	६४७०	०	०	०	०	०
२४	७	सामाजिक विकास		१८८९१९.९६७	१७०५७.३६७	१६८०६०	२१९३	०	०	०	१६०९.६
२५	७०२	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण		९०२५	५००	८५२५	०	०	०	०	०
२६	७०३	युवा तथा खेलकुद		३९१०	३००	३६१०	०	०	०	०	०
२७	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई		११३२०	५००	१०८२०	०	०	०	०	०
२८	७०५	भाषा तथा संस्कृति		२३६५	८००	११६५	४००	०	०	०	०
२९	७०६	शिक्षा		१२८११०	११७४४	११६३६६	०	०	०	०	०
३०	७०७	स्वास्थ्य		२९९०९.९६७	१५६३.३६७	२४९४४	१७९३	०	०	०	१६०९.६
३१	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण		३८५०	१६५०	२२००	०	०	०	०	०
३२	७११	जनसंख्या तथा बसाईसराई		४३०	०	४३०	०	०	०	०	०
कुल जम्मा				४००४६१.६४८	१११०३८.३४७	२६३३००	१८६९३	०	५८२०.७०१	०	१६०९.६

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८

रकम रू. हजारमा

सि. नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	कार्या न्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	

छथर जोरपाटी गाउँपालिका - ८०१०६५०३१०१

१	आधारभूत तहको शिक्षक तलब (शिक्षा शाखा)		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५२०	०	५२०	
२	प्रारम्भिक तहको शिक्षकको तलब (शिक्षा शाखा)		अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२९२५	०	२९२५	
३	पारिश्रमिक कर्मचारी		अन्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	--	७०००	४०००	४०००	१५०००	
४	माध्यमिक शिक्षकको तलब (शिक्षा शाखा)		अन्य	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१३००	०	१३००	
५	प्रारम्भिक शिक्षक, आधारभूत तह र माध्यमिक तह शिक्षक पोषाक (शिक्षा शाखा)		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५५	०	१५५	
६	पोशाक (स्थायी तथा करार कर्मचारीहरु)		अन्य	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	७२०	७२०	
७	औषधीउपचार खर्च (पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरु)		अन्य	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	--	२००	२००	१००	५००	
८	स्थानीय भत्ता		अन्य	२११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१३०	१३०	१४०	४००	
९	महंगी भत्ता		अन्य	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	२४०	२४०	२४०	७२०	
१०	फिल्ड भत्ता		अन्य	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१३०	१३०	१४०	४००	
११	कर्मचारीको बैठक भत्ता		अन्य	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	३००	५००	
१२	कक्षा ८ र SEE मा गणित विषयमा ७५% विद्यार्थिले ग्रेड A ल्याए यो विषयको शिक्षकलाई प्रोत्साहन (शिक्षा शाखा)		अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०	

१३	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	अन्य	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	१५०	२५०	
१४	अन्य भत्ता	अन्य	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
१५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
१६	पदाधिकारीअन्य सुविधा (चाड पर्व कर्च र पोषाक)	अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५००	२५००	१५४३	५५४३	
१७	पदाधिकारी अन्य भत्ता तथा अन्य सुविधा	अन्य	२११४९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१५०	१५०	२००	५००	
१८	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च कर्मचारी	अन्य	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
१९	कर्मचारी कल्याण कोष	अन्य	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२०००	०	०	२०००	
२०	योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च पदाधिकारी	अन्य	२१२२३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
२१	पानी तथा बिजुली गा.पा.	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१३०	१३०	१४०	४००	
२२	संचार महसुल गा.पा.	अन्य	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३००	३००	४००	१०००	
२३	इन्धन (पदाधिकारी)	अन्य	२२२११	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१३०	१३०	१४०	४००	
२४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) कृषि शाखा	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) गा.पा.	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१२	पटक	४५०	४५०	४५०	१३५०	
२६	सवारी साधन मर्मत खर्च गा.पा.	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
२७	अनुदान साझेदारीमा भुरा वितरण कार्यक्रमको ढुवानी अनुदान पशु शाखा	अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२९.१०५	०	२९.१०५	
२८	बिमा तथा नवीकरण खर्च	अन्य	२२२१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
२९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च गा.पा.	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१६०	१६०	१८०	५००	
३०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	अन्य	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	

खर्च गा.पा.				राजस्व बाँडफाँड - नगद								
अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च गा.पा.	अन्य	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३०	३०	४०	१००			
मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री गा.पा.	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१०००	१०००	१०००	३०००			
पुस्तक तथा सामग्री खर्च गा.पा.	अन्य	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४००	४००	५००	१३००			
इन्धन - अन्य प्रयोजन गा.पा.	अन्य	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	६०	६०	८०	२००			
पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च गा.पा.	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१२	पटक	२५०	२५०	२५०	७५०			
पत्रपत्रिका, छपाई, सूचना प्रकाशन खर्च, रेडियो तथा संचार गृहबाट प्रसारित कार्यक्रम खर्च	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००			
मासिक चौमासिक रिपोर्टिङ प्रगति प्रतिवेदन तयारी तथा संप्रेषण पशु शाखा	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०			
विभिन्न पत्रपत्रिका टेलिभिजनमा विभिन्न कार्यक्रम सुचना विज्ञापन प्रसारण कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००			
स्थलगत प्रमाणिकरण, सुचना प्रकाशन तथा संचालन खर्च पशु शाखा	अन्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५			
अन्य कार्यालय संचालन खर्च गा.पा.	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	६०	६०	८०	२००			
कार्यक्रम संचालन अनुगमन निरिक्षण, यातायात ईन्धन तथा दैनीक भ्रमण खर्च पशु शाखा	अन्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००			
सेवा र परामर्श खर्च गा.पा.	अन्य	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	२००	४००	८००			
करार सेवा शुल्क	अन्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	९०००	०	०	९०००			
सरसफाईसेवा शुल्क गा.पा.	अन्य	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३०	३०	४०	१००			
अन्य सेवा शुल्क गा.पा.	अन्य	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३०	३०	४०	१००			
उद्योग तथा उद्यमशीलता	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	१०००	०	१०००			

				नगद अनुदान								
४७	किशोर तथा किशोरीहरुलाई किशोरावस्था तथा आधारभूत स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखकरण कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
४८	मेलमिलाप सम्बन्धी पुनरताजकि तालिम	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००		
४९	महिलाहरुका लागि कानूनी सचेतना सम्बन्धी अभिमुखकरण (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००		
५०	व्यवसायीक फार्म संचालन प्रवर्द्धन सम्बन्धि २ दिने तालिम पशु शाखा	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५		
५१	व्यवसायीक फार्म संचालन प्रवर्द्धन सम्बन्धी २ दिने तालिम पशु शाखा	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५		
५२	विभिन्न शैक्षिक तालिम (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
५३	विषयगत पुनरताजकी तालिम (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००		
५४	स्थलगत तालिम (वाखापालन) पशु शाखा	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०		
५५	समूह, समिति तथा संस्थामा आवद्ध महिला तथा एकल महिलाहरुलाई लेखा सम्बन्धी तालिम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०		
५६	समूह, समिति तथा संस्थामा आवद्ध महिलाहरुलाई शिप विकास तालिम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
५७	सहकारी सम्बन्धी अभिमुखकरण	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
५८	सहायक स्तर तालिम (क्षेत्रिय स्तर) पशु शाखा	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०		
५९	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च गा.पा.	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३००	३००	४००	१०००		
६०	खोरेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (खोरेत रोग आउटब्रेक अन्वेषण पिोडिङ्ग, रोग नियन्त्रणका लागि खोप खरिद, N.S.P.	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०		

	एनालाईजरका लागि सिरम संकलन प्रयोगसालामा प्रेशण, गाउँपालिकाका सबै वर्डाहरुका तथ्यांक संकलन पशु शाखा											
६१	जै, वर्षिम हिउदे घास विउ वितरण पशु शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००		
६२	डाले घाँस ढुवानी अनुदान पशु शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३५	०	३५		
६३	ढुवानी एकमुष्ट कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००		
६४	नर्सरी स्थापना तथा वृक्षारोपण	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
६५	प्लाष्टीक (१०×६) टनेल भित्र व्यवसायीक तरकारी खेति ५०% अनुदान ढुवानी सहित कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००		
६६	बिषादी खरिद कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
६७	मसलाजन्य विउ वितरण कार्यक्रम ५०% अनुदान कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००		
६८	माटो परिक्षण कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
६९	रेविज रोग नियन्त्रण कार्यक्रम (रबीज रोग आउट ब्रेक, रोग नियन्त्रण खोप खरिद तथा तथ्याङ्क संकलन प्रेशण) पशु शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४५	०	४५		
७०	रेविज शिविर कार्यक्रम (छ वटै वर्डाहरुमा) पशु शाखा	अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१४०	०	१४०		
७१	लिक्विड नाइट्रोजन खरिद पशु शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००		
७२	लोकल कुखुरा संरक्षण प्रवर्द्धन पशु शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०		
७३	वदाम पकेट कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००		
७४	व्यवसायीक कुखुरा पालक कृषकहरुका कुखुरालाई निशुल्क रानीखेत र गम्बोरो खोप वितरण कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०		
७५	विउ उत्पादन कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२००	०	२००		

७६	साझेदारीमा प्राङ्गारिक मल उत्पादन कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३५०	०	३५०	
७७	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम (सशर्त साझेदारी) पशु शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	११०	०	०	११०	
७८	अति विपन्न घर परिवारलाइ सामाजिक सुरक्षा कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
७९	अन्तर विद्यालय छात्राहरुको उपाध्यक्ष फुटबल कप प्रतियोगिता	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
८०	अन्तर स्थानीय तहबीच छथर जोरपाटी कप फुटबल प्रतियोगिता	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
८१	अनुदान साझेदारीमा भुरा वितरण कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
८२	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	३	पटक	६००	६००	५००	१७००	
८३	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेदरल्याण्ड - द्विपक्षीय वैदेशिक चालु अनुदान - नगद अनुदान (वैदेशिक)	३	पटक	६००	६००	४०९.६	१६०९.६	
८४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	करुणा फाउन्डेसन - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२६३.३६७	०	०	२६३.३६७	
८५	अपाङ्गहरुका लागि विभिन्न कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
८६	आदिवासी जनजातीहरुको गर गहना तथा भेषभुषा संरक्षण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
८७	आदिवासी जनजातीहरुको मातृ भाषामा अनौपचारिक शिक्षा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
८८	आन्तरीक तथा वाह्य परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५	०	३५	
८९	आन्तरीक तथा वाह्य परजिवि नियन्त्रण कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५	०	३५	
९०	आरोग्य केन्द्र, योग केन्द्र तथा स्वास्थ्य शिविर (स्वास्थ्य शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
९१	उत्कृष्ट कृषक पुरस्कार कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
९२	उपाध्यक्षसँग मातृ सुरक्षा कार्यक्रम (स्वास्थ्य शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

९३	एक वार्ड एक बजारीकरण केन्द्रका लागि सहकारीलाई प्रोत्साहन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
९४	एकल महिला बिउ पुँजी कोष (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
९५	कक्षा ८ परीक्षा (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००	
९६	कृत्रिम गर्भाधान अनुदान कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८५०	०	८५०	
९७	कफी खेती कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
९८	क्लिनिकल अपडेक (स्वास्थ्य शाखा)	अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८३	०	८३	
९९	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम (सशर्त - साझेदारी) कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	३००	०	३००	
१००	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम (सशर्त साझेदारी) पशु शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
१०१	कार्यक्रम खर्च गा.पा.	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३००	३००	४००	१०००	
१०२	गैर सरकारी संस्थासँग साझेदारी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
१०३	गरिव, जेहेन्दार विद्यार्थीको लागि ११ र १२ मा विज्ञान विषय पढ्नको लागि (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०४	गाउँपालिका स्थापना दिवसको अवसरमा वडास्तरीय भलिवल प्रतियोगिता	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१०५	चिया खेती वगान विस्तार कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००	
१०६	जडिवुटी कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०	
१०७	जेष्ठ नागरिक अन्तरकृया तथा सम्मान कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०८	जेष्ठ नागरिक तीर्थ यात्रा (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१०९	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परिक्षण तथा औषधि	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००	

११०	डाले घाँस अनुदान वितरण (ईपिल ईपिल, राट्टु खन्यू नेभारो गोगुन) पशु शाखा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
१११	दुग्ध प्रशोधन गर्ने दुग्ध सहकारीलाई प्रोत्साहन अनुदान	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
११२	दुध दिवस पशु शाखा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६०	०	६०	
११३	दलित घर परिवारलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
११४	दलित समुदायको पार्श्व चित्र निर्माण (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
११५	धार्मिक तथा साँस्कृतिक संस्था साझेदारी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
११६	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी जिल्ला शाखा धनकुटा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
११७	नमुना खेती कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
११८	न्यायिक कार्य सम्पादन तथा मेलमिलाप व्यवस्थापन	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१३०	१३०	१४०	४००	
११९	नर्सरी, के.जी. झोला वितरण (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
१२०	प्राविधिक धार (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
१२१	पशु उपचार सेवा पशु शाखा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
१२२	बर्खे फलफुल वगान विस्तार ५० अनुदान कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२३	बाँदर व्यवस्थापन कार्यक्रम कृषि शाखा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२४	बाल विवाह न्यूनीकरण कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२५	बालबालिका कोष (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२६	मदन भण्डारी फाउन्डेसन छथर जोरपाटी	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२७	मासिक चौमासिक प्रगित प्रतिवेदन कृषि	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	०	३०	०	३०	

क्र.सं.	शाखा	वर्ष	प्रकार	राजस्व बाँडफाँड - नगद	पटक	राजस्व बाँडफाँड - नगद				
१२८	युवा क्लब गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास कार्यक्रममा साझेदारी	२२५२२	अन्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
१२९	योजना तर्जमा सम्बन्धी १ दिने गोष्ठी कृषि शाखा	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५
१३०	राष्ट्रपती रनिङ शिल्ड कप	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१३१	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्‍याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन १००% साझेदारी कृषि शाखा	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	०	२४००	०	२४००
१३२	वडा स्तरीय फुटवल प्रतियोगिता गा.पा.	२२५२२	अन्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१३३	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण (शिक्षा शाखा)	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१३४	सरकारी जग्गामा फलफुल खेती कार्यक्रम कृषि शाखा	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
१३५	सामुदायिक वनहरुको विधान कार्ययोजना निर्माणमा साझेदारी कार्यक्रम	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१३६	सामाजिक परिक्षण गा.पा.	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०	५०	३	१०३
१३७	सामाजिक परिक्षण गा.पा.	२२५२२	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	४७	४७
१३८	अन्य कार्यक्रम खर्च गा.पा.	२२५२९	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	६०	६०	८०	२००
१३९	अन्य खेलकुद कार्यक्रम तथा खेलकुद सामग्री व्यवस्थापन	२२५२९	अन्य	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६००	०	६००
१४०	करदाता शिक्षा कार्यक्रम	२२५२९	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
१४१	कृषक अवलोकन भ्रमण कृषि शाखा	२२५२९	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५०	०	२५०
१४२	प्र.अ. बैठक संचालन (शिक्षा शाखा)	२२५२९	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
१४३	पशु स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम पशु शाखा	२२५२९	अन्य	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	०	१००	०	१००

					राजस्व बाँडफाँड - नगद							
१४४	मातृ भाषा शिक्षा अनुदान (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००		
१४५	लागु पदार्थ दुर्व्यसन सचेतना कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
१४६	वातावरण संरक्षण, सरसफाई तथा जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००		
१४७	विभिन्न दिवसीय कार्यक्रम (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
१४८	विभिन्न शिक्षा सम्बन्धी दिवस मनाउने कार्यक्रम (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०		
१४९	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा भ्रमण खर्च कृषि शाखा	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००		
१५०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च गा.पा.	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१०००	१०००	१०००	३०००		
१५१	फार्म अनुगमन तथा फिल्ड भेरीफिकेशन पशु शाखा	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०		
१५२	विद्यालय अनुगमन सुपरिवेक्षण (शिक्षा शाखा)	अन्य	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००		
१५३	कृषक अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम (अन्तरजिल्ला) पशु शाखा	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१७५	०	१७५		
१५४	भ्रमण खर्च गा.पा.	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
१५५	समूह, समिति तथा संस्थामा आवद्ध महिला तथा एकल महिलाहरुलाई भ्रमण (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००		
१५६	विशिष्ट व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च गा.पा.	अन्य	२२६१३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०		
१५७	अन्य भ्रमण खर्च गा.पा.	अन्य	२२६१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३०	३०	४०	१००		
१५८	विविध खर्च गा.पा.	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००		
१५९	सभा सञ्चालन खर्च गा.पा.	अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३००	६००	९००		
१६०	EGRP कार्यक्रम (शिक्षा शाखा)	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	६००	०	६००		

				नगद अनुदान								
१६१	आधारभूत तहको कर्मचारी प्रोत्साहन (शिक्षा शाखा)	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२३४	०	२३४		
१६२	नर्सरी तथा के.जि. कक्षालाई निःशुल्क दिवा खाजा (शिक्षा शाखा)	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३१००	०	३१००		
१६३	प्रारम्भिक शिक्षक प्रोत्साहन (शिक्षा शाखा)	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	११७०	०	११७०		
१६४	स्वास्थ्य विशेष सहायता कोष (स्वास्थ्य शाखा)	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००		
१६५	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५८००	०	०	५८००		
१६६	महामारी / आर.आर.टी. औषधी (स्वास्थ्य शाखा)	अन्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
१६७	घरभाडा गा.पा.	अन्य	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	४००	४००	५००	१३००		
१६८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा गा.पा.	अन्य	२८१४३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	२००	१००	५००		
१६९	अन्य भाडा गा.पा.	अन्य	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३०	३०	४०	१००		
१७०	भैपरी विविध खर्च चालु गा.पा.	अन्य	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	२००	३००	७००		
१७१	वडा नं. २ भवन निर्माण थप	अन्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२०००	०	०	२०००		
१७२	केदारनाथ स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००		
१७३	किरात युवा माडहिम निर्माण	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००		
१७४	किराँत साम्यो हाडसाड सत्य हाङ्गा माडहिम ताम्सालिङको अतिथि आवास भवन निर्माण	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		
१७५	तांखुवा सामुदायिक भवन निर्माण	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००		
१७६	नाम्जाङ्ग शिवालय मन्दिर निर्माण	अन्य	३१११२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००		
१७७	महिला विकास भवन निर्माण	अन्य	३१११२	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		

१७८	सिंधुवा क्षेत्र नेवार समाज भवन निर्माण	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
१७९	४ नं. वडा कार्यालयको झ्याल/ढोका/वायरिङ्ग/फर्निचर व्यवस्थापन	अन्य	३१११३	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
१८०	चुलाचुली स्थित सरकारी भवन मर्मत	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
१८१	ताम्लिङ चिम्लिङ यक संरक्षण वडा नं. ४	अन्य	३१११३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१८२	हाटखोला भवन र खेल मैदान छेउको भवन मर्मत वडा नं. ६	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
१८३	७५% अनुदान साझेदारीमा कुटीकाटने च्यापकटर मेसिन खरिद पशु शाखा	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
१८४	कृषि औजार उपकरण (हाते आरा सिकेचर, प्लाष्टीक स्प्रेयर, गुप्ती पन्जा) ५०% अनुदान कृषि शाखा	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
१८५	च्यापकटर मेशिन खरिद दुवानी अनुदान पशु शाखा	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३५	०	३५	
१८६	मेशिनरी तथा औजार गा.पा.	अन्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३००	३००	४००	१०००	
१८७	फर्निचर तथा फिक्चर्स गा.पा.	अन्य	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	३००	३००	४००	१०००	
१८८	कृषि प्रवर्द्धन कोष कृषि शाखा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००	०	३०००	
१८९	कार्ड छपाई लजिष्ट्रीक सर्पोट ग्लोव, माक्स, सिथ, गमवुट एप्रोन, स्पिट, कटन खरिद पशु शाखा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७५	०	७५	
१९०	नयाँ पोखरी निर्माण कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००	
१९१	पशु सेवा केन्द्रमा ल्यावको स्तर उन्नती सामग्री खरिद कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
१९२	भू-उपयोग नक्सा कृषि शाखा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
१९३	युवा लक्षित पशुपन्छि बजार प्रवर्द्धन कार्यक्रम मासुपसल निर्माण सुधार अनुदान कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	

१९४	लागत साझेदारीमा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम (सशर्त साझेदारी) पशु शाखा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	९९०	०	०	९९०
१९५	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र पकेट (सशर्त साझेदारी) पशु शाखा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००
१९६	वसाई सरी जानेलाई वाई वाई वसाई सरी आउनेलाई एक दुहुना गाई पशु शाखा	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४३०	०	४३०
१९७	साझेदारीमा बोयर वोका वितरण कार्यक्रम (७५% अनुदान) पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१९८	साना तथा मझौला किसान लक्षित युवा स्वरोजगार व्यवसायिक गाई भैसी फार्म प्रवर्द्धन अनुदान कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४५०	०	४५०
१९९	साना तथा मझौला किसान लक्षित युवा स्वरोजगार व्यवसायिक बंगुर फार्म प्रवर्द्धन अनुदान कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२००	साना तथा मझौला किसान लक्षित युवा स्वरोजगार व्यवसायिक वाखा फार्म प्रवर्द्धन अनुदान कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२०१	साना तथा मझौला किसान लक्षित व्यवसायिक बाखा पकेट प्याकेज कार्यक्रम पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
२०२	हाईब्रिड नेपियर CO3, CO4, सुपर नेपियर, सुम्बा सेटेरीया, बहु वर्षे पशु शाखा	अन्य	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२०३	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च गा.पा.	अन्य	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३००	३००	४००	१०००
२०४	काजिमान एमेक रातमाटे हेल्थपोष्ट सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
२०५	काजिमान ओख्रे सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
२०६	चुलाचुली ठुलोघर बैदार टोल मिलडाँडा सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००
२०७	चुलाचुली तेलिया खोला सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२०८	चार आने घुम्ती ओल्लो ओख्रे सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२०९	छथर चक्रपथ सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५०	०	७५०

२१०	जोरपाटी गा.पा. भवन सडक कालोपत्रे (वहुवर्षे)	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००	
२११	जोरपाटी चुलाचुली काजिमाने तेलिया त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००	
२१२	जोरपाटी बागमारा टोल सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९००	०	९००	
२१३	टारी सुन्तले ओख्रे खोला सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२१४	ठुलो घर सुरुङ्गो सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२१५	त्रिशुले हात्तिखर्क सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२१६	नाम्जाङ्ग तल्लो सल्ले पञ्चमी सडक विस्तार	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६००	०	६००	
२१७	पञ्चमी खादले भदौरे सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२१८	पञ्चमी चिसोपानी मुदिबुङ्ग टुनिबोटे सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२१९	पञ्चमी माक्लुङ बरडाँडा धुलपुजा सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२२०	पिडडाँडा वडा कार्यालय वेलचोक त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२२१	फुर्तुङ्गडाँडा फ्याटघर सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००	
२२२	फलैचा सल्ले मुर्तिदुङ्गा सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	१५००	१००	२४००	४०००	
२२३	बुढाथोकी टोल चुलाचुली ग्रा.स. स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२२४	मुक्कुमफुङ्ग माथिल्लो बन्चरे पुवार गाउँ साल बोटे ग्रामिण सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
२२५	मझुवा ग्रामिण सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
२२६	लामिछाने पाथिभरा त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
२२७	सिंधुवा नामजाङ्ग सडक स्तरोन्नती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	१०००	०	१०००	

				नगद अनुदान							
२२८	सिधुवा पिपल डाँडा गुवाबेंसी सडक स्तरोन्ती	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर १ - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००	३०००	६०००	
२२९	विद्युत पोल खरिद	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	८००	०	८००	
२३०	सडक वती जडान	अन्य	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
२३१	बाढी पहिरो नियन्त्रणका लागि जालि खरिद	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२३२	साना सिंचाईको कार्यक्रममा साझेदारी	अन्य	३११५५	स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - वैदेशिक ऋणको प्राप्ति - सोझै भुक्तानी ऋण	१	पटक	५८२०.७०	०	०	५८२०.७०	
२३३	साना सिंचाईको कार्यक्रममा साझेदारी	अन्य	३११५५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०००	०	०	५०००	
२३४	सिंचाईको लागि ३२x४० mm को पाईप खरिद	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२३५	खानेपानी पाईप खरिद	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
२३६	देवीधारा खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत वडा नं. १	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२३७	सामुदायिक वन तथा सार्वजनिक खालि जग्गामा डालेघाँस, फलफूल तथा जडिबुटी वृक्षारोपण	अन्य	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
२३८	हिउँदे फलफूल वगान विस्तार ५०% अनुदान कृषि शाखा	अन्य	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
२३९	काजिमान देखि नयाँ वस्तीसम्म डस्टविन तथा धुपी रोपण	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२४०	पञ्चमी वर भञ्ज्याङ संरक्षण तथा डस्टविन वितरण	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२४१	फलैँचा, गुराँसेमा डस्टविन तथा धुपी रोपण	अन्य	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२४२	एक वार्ड एक खेल मैदान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२४३	एक वार्ड एक विपद् हेलिप्याड निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२४४	औद्योगिक ग्राम निर्माण	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रोत - आन्तरिक श्रोत -	१	पटक	९२००	०	०	९२००	

				नगद								
२४५	काष्ठ, लकडी पार्किङ्ग निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००		
२४६	गुराँसे - जोरपाटी - ध्वजे पर्यटन प्रवर्द्धन	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००		
२४७	गा.पा. कन्टिन्जेनसी	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२०००	०	२०००		
२४८	गाउँपालिका प्रवेश द्वारमा गेट निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८००	०	८००		
२४९	चम्खासिङ्ग यक संरक्षण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५०	जेष्ठ नागरिक पार्क निर्माण (महिला तथा बालबालिका शाखा)	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५१	ताम्लिङ्ग खोप केन्द्र भवन निर्माण वडा नं. ५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५२	ध्वजेडाँडामा सामुहिक समाधिस्थल निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५३	नयाँ पोखरी निर्माण तथा मुहान संरक्षण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		
२५४	फाप्रे झरना संरक्षण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५५	रसायनिक मल न्यूनिकरण गर्नका लागि भकारो सुधार कार्यक्रम ५०% अनुदान कृषि शाखा	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००		
२५६	लक्ष्मी मा.वि. तारवेरा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
२५७	ल्याण्ड फिल्ड क्षेत्रको संरचना निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५८	शिवालय मन्दिर वडा नं. ५	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
२५९	समपुरक कोष	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१७७४३.८ ७५	०	०	१७७४३.८७५		
२६०	हरिराज खेवा स्मृति प्रतिष्ठान	अन्य	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००		
२६१	होम स्टे सञ्चालनका लागि सम्भाव्यता	अन्य	३११७२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	पटक	०	१००	०	१००		

अध्ययन			राजस्व बाँडफाँड - नगद									
छथर जोरपाटी गाउँपालिकावडा नं.१ - ८०१०६५०३२०१												
२६२	पानी तथा बिजुली वडा नं. १	१	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	६	६	८	२०	
२६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं. १	१	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	
२६४	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं. १	१	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	
२६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं. १	१	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
२६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. १	१	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२५	३०	२५	८०	
२६७	अपाङ्ग सम्बन्धी कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
२६८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०	
२६९	पशुपंछी औषधि खरिद कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२७०	भैपरी तथा विपद् व्यवस्थापन खर्च	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	३०	७०	
२७१	युवा लक्षित फुटबल तथा भलिबल प्रतियोगिता	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
२७२	वडास्तरीय अन्तर विद्यालय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता	१	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३६	०	३६	
२७३	महिला क्षमता विकास हाजिरी जवाफ कार्यक्रम	१	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
२७४	विविध खर्च वडा नं. १	१	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	३०	३०	३०	९०	
२७५	बुढासुब्बा मन्दिर मर्मत	१	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२७६	साविक ३ नं. वडाको टोल विकास संस्था भवन मर्मत	१	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२७७	कार्यालय व्यवस्थापन ल्यापटप अन्य खरिद	१	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	

२७८	दलित उत्थानका लागि उन्नत जातको बंगुर पाठा वितरण कार्यक्रम	१	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
२७९	कागुने सिरान बोझेनी ग्रा.स. मर्मत तथा स्तरोन्नती	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२८०	चिसापानी विच सडक मर्मत	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
२८१	टारी लाम्पाटा सडक स्तरोन्नती	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२८२	धुलपुजा चिम्रिङ्ग जौवारी ग्रा.स. मर्मत तथा स्तरोन्नती	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२८३	धोर्ले ग्रा.स. मर्मत तथा स्तरोन्नती	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
२८४	पञ्चमी चक्रपथ सडक मर्मत	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२८५	बाधरे ज्यामिरे बोटे ग्रा.स. विस्तार तथा स्तरोन्नती	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२८६	वेते तामाङ्गटोल सुन्तले ग्रा.स. मर्मत तथा स्तरोन्नती	१	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
२८७	पुछार कुलो मर्मत	१	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	५०	०	५०	
२८८	खोपटोल खानेपानी मर्मत योजना	१	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२८९	गैरीघरे सुवेदी टोल जनसेवा प्रा.वि. खानेपानी ट्याङ्की मर्मत तथा धारा निर्माण योजना	१	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२९०	१ नं. वडा कन्टिन्जेन्सी	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०४	०	१०४	
२९१	महादेव गुफा संरक्षण	१	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२९२	जनजाति संस्कृति संरक्षण च्याब्रुङ (ढोल खरिद)	१	अन्य	३१२२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
छथर जोरपाटी गाउँपालिका वडा नं. २ - ८०१०६५०३२०२												

२९३	पानी तथा बिजुली वडा नं. २	२	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	८	८	९	२५	
२९४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं. २	२	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	

२९५	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं. २	२	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	
२९६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं. २	२	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
२९७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. २	२	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
२९८	टोल विकास संस्था कृषि वा पशु कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६००	०	६००	
२९९	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन कार्यक्रम	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३००	वडास्तरीय वृत्तचित्र निर्माण	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	११४.३७५	०	११४.३७५	
३०१	विद्यालयहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३०२	सामाजिक सेवा अनुदान तथा विविध कार्यक्रम खर्च	२	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३०३	विविध खर्च वडा नं. २	२	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	३०	३०	३०	९०	
३०४	उमा महेश्वर विद्यालय मन्दिर संरक्षण	२	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८५	०	८५	
३०५	मेयाजुङ्ग नागरिक सचेतना केन्द्र मर्मत	२	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३०६	धारापानी सहकारी फर्निचर व्यवस्थापन खर्च	२	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३०७	चक्रपथ जौवारी सडक विस्तार	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
३०८	धारापानी आलेटोल सडक स्तरोन्नती	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३०९	सल्ले फास्ट ट्र्याक स्तरोन्नती	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
३१०	सल्ले जौवारी खा.पा.यो.	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३११	सारुटोल खानेपानी योजना	२	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३१२	२ नं. वडा कन्टिन्जेन्सी	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	११०	०	११०	

					नगद अनुदान							
३१३	गा.पा. कन्टिन्जेन्सी वडा नं. २		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०.६२५	०	२०.६२५	
३१४	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाईमा प्रतिकालय निर्माण	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
३१५	वडा नं. २ भित्रका सडकहरुलाई चुस्त दुरुस्त संचालन गर्न सडक सरसफाई कार्यक्रम	२	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
छथर जोरपाटी गाउँपालिका वडा नं. ३ - ८०१०६५०३२०३												

३१६	पानी तथा बिजुली वडा नं. ३	३	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३	३	४	१०	
३१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं. ३	३	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
३१८	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं. ३	३	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२३	२३	२४	७०	
३१९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं. ३	३	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	६	६	८	२०	
३२०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ३	३	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
३२१	पत्रपत्रिका तथा संचार वडा नं. ३	३	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१६	१६	१८	५०	
३२२	कृषि वा पशु सम्बन्धी कार्यक्रम संचालन वा जग्गा खरिद कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३२३	खेलकुद कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२४	मापदण्ड पुगेका सडकमा विरुवा रोपण तथा विद्युतिकरण	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३२५	लक्षित वर्गको क्षमता विकास कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२६	वडा नं. ३ मा शैक्षिक प्रतियोगिता तथा शिक्षण समन्वय	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२७	विद्युत पोल तथा अन्य सामग्री ढुवानी	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३२८	सार्वजनिक लगत कट्टा	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	

३२९	५०% लागतमा सामुदायिक विमा कार्यक्रम	३	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५०	०	७५०	
३३०	विविध खर्च वडा नं. ३	३	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	२५	३०	२५	८०	
३३१	बिषादी तथा स्प्रेयर खरिद	३	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३३२	गैरी टोल कार्की टार ग्रा.स. स्तरोन्नती	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३३३	भण्डारी गाउँ जालपा मालवासे सडक विस्तार	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
३३४	सिभुवा पाथिभरा ग्रा.स. स्तरोन्नती	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३३५	३ नं. वडा कन्टिन्जेन्सी	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०२	०	१०२	
३३६	गा.पा. कन्टिन्जेन्सी वडा नं. ३		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१९.१२५	०	१९.१२५	
३३७	चुलाचुली मा.वि. बाल विज्ञान कक्षा स्थापना तथा पूर्वाधार निर्माण	३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३३८	वडास्तरीय सडक मर्मत तथा सरसफाई कार्यक्रम	३	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
३३९	भैपरी विविध वडा नं. ३	३	अन्य	३१५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२८.८७५	०	२८.८७५	
छथर जोरपाटी गाउँपालिका वडा नं. ४ - ८०१०६५०३२०४												

३४०	पानी तथा बिजुली वडा नं. ४	४	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२	२	२	६	
३४१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं. ४	४	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२०	२०	२०	६०	
३४२	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं. ४	४	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१४	१४	१४	४२	
३४३	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं. ४	४	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	७	७	७	२१	
३४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ४	४	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
३४५	लक्षित वर्गको क्षमता विकास कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

३४६	विद्युत पोल, ट्रान्समिटर तथा अन्य सामग्री हुवानी	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३४७	वन वातावरण सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०	
३४८	सामाजिक सेवा अनुदान तथा विविध कार्यक्रम खर्च	४	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२५	०	१२५	
३४९	विविध खर्च वडा नं. ४	४	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	३२	३२	३२	९६	
३५०	पाल्देन गुम्बा मर्मत	४	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३५१	सामुदायिक विद्यालयमा कम्प्यूटर प्रिन्टर वितरण	४	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२८	०	१२८	
३५२	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	४	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०.६२५	०	१५०.६२५	
३५३	स्वयन कक्ष कोठा फर्निचर व्यवस्थापन तथा शिक्षक पुनर्ताजकी तालिम (वडाका सामुदायिक विद्यालय)	४	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३५४	बिषादी तथा स्प्रेयर खरिद	४	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३५५	बाझ विसौनी सारदा जोड्ने ग्रा.स.	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
३५६	मिल डाँडा माथिल्लो ओख्रे ग्रा.स.	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३५७	लाखरे कुलो सिंचाई पाईप खरिद योजना	४	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३५८	खानेपानी मुहान, इन्टेक निर्माण पाईप खरिद	४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३५९	४ नं. वडा कन्टिन्जेन्सी	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९८	०	९८	
३६०	गा.पा. कन्टिन्जेन्सी वडा नं. ४		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१८.३७५	०	१८.३७५	
३६१	वडास्तरी सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	४	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०	

छथर जोरपाटी गाउँपालिका वडा नं.५ - ८०१०६५०३२०५

३६२	पानी तथा बिजुली वडा नं. ५	५	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	५	५	५	१५	
३६३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं. ५	५	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१६	१६	१८	५०	
३६४	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं. ५	५	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	
३६५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं. ५	५	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
३६६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री वडा नं. ५	५	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
३६७	पशुपालन तालिम	५	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३६८	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	
३६९	उपभोक्ता समिति सचेतना कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२९.१२५	०	२९.१२५	
३७०	महिला कानूनी सचेतना गोष्ठी	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	
३७१	वडास्तरीय अन्तर विद्यालय अतिरिक्त क्रियाकलाप	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
३७२	विविध कार्यक्रम खर्च	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
३७३	सामुदायिक वन महासंघ क्षमता अभिवृद्धि गोष्ठी	५	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
३७४	विविध खर्च वडा नं. ५	५	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	९०	०	०	९०	
३७५	संगम युवा क्लवको भवन निर्माण	५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	७०	०	७०	
३७६	संगित समाज सेवा युवा क्लवको भवन निर्माण	५	अन्य	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
३७७	चुलाचुली मा.वि. घेरावारा	५	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३७८	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई घेरावारा	५	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३७९	दिव्येश्वरी आ.वि. फर्निचर खरिद	५	अन्य	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान -	१	पटक	०	५०	०	५०	

					नगद अनुदान							
३८०	२५% लागत सहभागितामा उन्नत जातको बंगुर तथा वोयर जातको बोका वितरण	५	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	३००	०	५००	
३८१	कृषि तथा पशु पालन प्रकोप व्यवस्थापन	५	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३८२	अमरसिंह छावा खोला कृषि सडक स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३८३	कोपि खोला चिसै अलैंचे बारी ग्रा.स. स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२५	०	१२५	
३८४	गुम्बाडाँडा धारापानी कृषि सडक स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३८५	घ्याम्पे ट्याङ्की फलैँचाडाँडा तथा चिया वगान ग्रा.स. स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३८६	चपरी चौक गुर्दुङ निगाले ग्रा.स.	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३८७	दाहालडाँडा छावा खोला कृषि सडक स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
३८८	पिपलडाँडा छावा खोला सडक मर्मत	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३८९	भिमेश्वरी फोक्ताजुङ्ग कृषि सडक स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३९०	वदामटार छावा खोला कृषि सडक	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३९१	शेर्पाटोल गुम्बाडाँडा कृषि सडक स्तरोन्नती	५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
३९२	खड्के कुलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३९३	ताक्सुङ्गे कुलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३९४	पिपलबोटे कुलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९०	०	९०	
३९५	भवानी शंकर कुलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
३९६	सियुङ्वा कुलो मर्मत	५	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	

३९७	मतुवा खोला भिमेश्वरी खानेपानी मर्मत	५	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७०	०	७०	
३९८	५ नं. वडा कन्टिन्जेन्सी	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१०६	०	१०६	
३९९	गा.पा. कन्टिन्जेन्सी वडा नं. ५		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१९.८७५	०	१९.८७५	
४००	तामाङ्ग सागर समिति चिता निर्माण	५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

छथर जोरपाटी गाउँपालिका वडा नं. ६ - ८०१०६५०३२०६

४०१	पानी तथा बिजुली वडा नं. ६	६	अन्य	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	६	६	८	२०	
४०२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) वडा नं. ६	६	अन्य	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	
४०३	सवारी साधन मर्मत खर्च वडा नं. ६	६	अन्य	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	१३	१३	१४	४०	
४०४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च वडा नं. ६	६	अन्य	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	१०	१०	१०	३०	
४०५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं. ६	६	अन्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	N/A	२५	२५	२५	७५	
४०६	वडास्तरीय वृत्तचित्र तयार गरी प्रचार प्रसार गर्ने कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४०७	खेलकुद कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०	
४०८	जडिबुटी खेती विस्तार तथा सचेतना कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०	
४०९	लक्षित वर्गको क्षमता विकास कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१००	०	१००	
४१०	विविध खर्च वडा नं. ६	६	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	N/A	३०	३०	३५	९५	
४११	दिच्छोलिङ गुम्बा मर्मत	६	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४१२	परेवादिन स्वास्थ्य चौकी मर्मत	६	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२४	०	१२४	
४१३	सिद्धकाली मन्दिर मर्मत	६	अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

४१४	पशु स्वास्थ्य औषधि खरिद	६	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०
४१५	खेल मैदान ओडारे सडक स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
४१६	गुरुङ्गटोल ग्रा.स. स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४१७	छोटी वजार राई टोल ग्रा.स. स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
४१८	छोटी वजार सुवेदी टोल ग्रा.स. स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४१९	मझुवा सामुदायिक भवन जाने सडक स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४२०	मझुवा सिरान टोल ग्रा.स. स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
४२१	राजमार्ग टोल ग्रा. स. स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४२२	सिंभुवा हलहले ग्रा.स. स्तरोन्नती	६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४२३	वाहुनी खोला सिंचाई मर्मत	६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४२४	६ नं. वडा कन्टिन्जेन्सी	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	११४	०	११४
४२५	गा.पा. कन्टिन्जेन्सी वडा नं. ६		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१.३७५	०	२१.३७५
४२६	नामजाङ्ग खेल मैदान र पार्टी निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
४२७	फुलकोपीको स्तम्भ मर्मत	६	अन्य	३११७१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४२८	भैपरी आउने विविध कार्यक्रम खर्च वडा नं. ६	६	अन्य	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०.६२५	०	१५०.६२५
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम - ८०१०६५०३५०२											

४२९	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (प्रदेश सरकार)		अन्य	२२५२२	प्रदेश नंबर १ - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६००	६००	५१०	१७१०
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - ८०१०६५०३५११											

४३०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	लाइन	२५०००	२००००	१७६००	६२६००	
४३१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	२००	२९१	७४१	
४३२	गरिब पहिचान तथा परिचयपत्र वितरण कार्यक्रम पारिश्रमिक (गणक/सुपरीवेक्षक/गुनासो सुनुवाई अधिकारी/अतिरिक्त कार्य प्रोत्साहन भत्ता))	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४३३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६६५	०	०	६६५	
४३४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६०००	५०००	४९००	१५९००	
४३५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	४२९०	४४२०	४२९०	१३०००	
४३६	प्राविधिक सहायकको पोसाक	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०	०	०	१०	
४३७	रोजगार संयोजकको पोसाक	अन्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०	१०	
४३८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१४	०	०	१४	
४३९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	अन्य	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१७	०	०	१७	
४४०	स्थानीय स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि बिधुत महसुल	अन्य	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	३३	३३	३४	१००	
४४१	इन्टरनेट सेवा शुल्क	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७०	०	०	७०	
४४२	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१.५	१.५	२	५	

४४३	संचार महसुल (मोबाईल, ल्यान्डलाईन, अन्य विविध)	अन्य	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
४४४	स्थानीय स्वास्थ्य चौकीहरुका स्वास्थ्य कर्मीहरुका लागि सवारी इन्धन	अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	८२.५	८२.५	८५	२५०	
४४५	कार्यालय सामान मर्मत	अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	८२.५	८२.५	८५	२५०	
४४६	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	अन्य	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४२	०	०	४२	
४४७	प्रतिष्पर्धा मा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु छनौट मसलन्द खर्च	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	महिना	४०	३०	४०	११०	
४४८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढीकरण	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१७५	०	०	१७५	
४४९	स्थानीय स्वास्थ्य चौकीको लागी मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	अन्य	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	N/A	१२५	१२५	१२५	३७५	
४५०	विरामीको लागि ओ.पि.डि.टिकट (कार्वन कपी सहितको) छपाई	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०	
४५१	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	८३	०	०	८३	
४५२	नीतिगत, प्रशासनिक तथा व्यवस्थापन खर्च (शसर्त)	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४५३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०	
४५४	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६४	०	०	६४	
४५५	स्वास्थ्य संस्था नभएका वडाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रहरुको संचालन खर्च	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
४५६	व्यक्तिगत घटना दर्ताका दर्ता किताब डिजिटलाईजेशनका लागि परामर्श सेवा	अन्य	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२९२	०	०	२९२	
४५७	करार कर्मचारीहरुको तलव पोशाक चाडबाड खर्च	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	४०२.५	३७९.५	३६८	११५०	
४५८	खत्री गाउँ रुम्बा गुफा जाने गोरेटो निर्माण वडा नं. ३ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५	
४५९	जमदार मोड खापटोल ग्रा.स. स्तरोन्नती वडा नं. २ (दैनिक रु. ५१७ * १५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७७५.५	०	०	७७५.५	

४६०	जोरपाटी भष्मे भदौरे सडक स्तरोन्नती वडा १,२ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६१	ठुलो आहाल तारापाते मार्गदेवी सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६२	तिनकुने श्रीमाने डाँडा सोभित प्रा.वि. सडक स्तरोन्नती वडा नं. ३ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६३	नामजाङ्ग घाट जाने सडक स्तरोन्नती वडा नं. ६ (दैनिक रु. ५१७ * ८ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४१३.६	०	०	४१३.६
४६४	पञ्चमी डाँडागाउँ बरडाँडा सडक स्तरोन्नती वडा नं. १ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६५	प्राविधिक सहायकको तलव	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३६७	०	०	३६७
४६६	पिङडाँडा लामिछाने त्रिवेणी सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६७	फलफूल तथा चिया कफी रोपण कार्यक्रम गा.पा. (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६८	भिमचोक वडा कार्यालय वेलचोक सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४६९	मादिवुङ्ग कागुने टारी खैरेनी ग्रा.स. मर्मत तथा स्तरोन्नती वडा नं. १ (दैनिक रु. ५१७ * १० जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५१७	०	०	५१७
४७०	रोजगार संयोजकको तलव	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१५६	१५६	१५६	४६८
४७१	लालिगुराँस राईटोल ग्रा.स. स्तरोन्नती वडा नं. ६ (दैनिक रु. ५१७ * ७ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३६१.९	०	०	३६१.९
४७२	वडा कार्यालय खामडाँडा सडक स्तरोन्नती वडा नं. ४ (दैनिक रु. ५१७ * ५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५८.५	०	०	२५८.५
४७३	वडा कार्यालय चुलाचुली ग्रा.स. स्तरोन्नती वडा नं. ५ (दैनिक रु. ५१७ * १५ जना * १०० दिन)	अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७७५.५	०	०	७७५.५

४७४	वडा नं. ४ (दैनिक रु. ५१७ * १५ जना * १०० दिन)		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	०	
४७५	वडा नं. ६ (दैनिक रु. ५१७ * १५ जना * १०० दिन)		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	०	
४७६	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००) (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५	०	०	५	
४७७	विपन्न श्रमिकको ज्याला (दैनिक रु. ५१७ * संख्या १०० * दिन १००) (प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम)		अन्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	०	
४७८	१) समाजमा रहेका कुरीति, कुप्रथा, लैङ्गिक हिंसा, मानव वेचविखन तथा ओसारपसार विरुद्ध सचेतनामूलक कार्यक्रम तथा अभियान संचालन २) महिला विकास कार्यक्रमद्वारा प्रवर्द्धित महिला सहकारी संस्थाहरुको सुदृढीकरण एवं स्थानीय तहको महिला उद्यमी संजाल स्थापनाको लागि सहजीक		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४७९	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	६०	जना	२००	२००	२००	६००	
४८०	प्रतिष्पर्धामा छनौट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु मार्फत लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	९०	जना	०	०	२२५०	२२५०	
४८१	स्थानीय तह भित्रका स्वास्थ्यकर्मीहरु, म.स्वा.स्वय.से. का लागि आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा अन्तर्गत आँखा, नाक, कान, घाटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि प्राथमिक उपचार बारे अभिमुखिकरण / तालिम		अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०	
४८२	(१) आयोजना सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन (२) दर्ता सिविर सञ्चालन सम्बन्धी अभिमुखिकरण/कार्यशाला/तालिम कार्यक्रम सञ्चालन (३) गुनासो सुनुवाइ सम्बन्धी		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७०	०	१७०	

	अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन । सहभागीहरु: हरेक वडाका प्रतिनिधी, स्थानीय CSO, स्थानीय निकायका अन्य क											
४८३	Artificial Insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	११०	०	११०		
४८४	आर्थिक स्थिति कमजोर रहेका पुनःउपचारमा रहेका पी.बि.सी. बिरामीहरुलाई उपचार अवधिभर पोषण खर्च तथा सम्पर्क परीक्षण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२७	०	२७		
४८५	उपाध्यक्षसँग मातृ सुरक्षा कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०		
४८६	उपाध्यक्षसँग मातृ सुरक्षा कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०		
४८७	औलो तथा कालाजार माहामारी हुने क्षेत्रको छनोट गरी बिषादि छर्कने (रेस्पोन्सीभ स्प्रेड समेत), किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०		
४८८	कम्युनिटी डट्स संचालन खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२	०	१२		
४८९	कृषक दर्ता व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
४९०	कृषि तथा पशुपन्छी सम्बन्धि तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४०	४०	२०	१००		
४९१	कोभिड १९ लगायत विभिन्न माहामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५		
४९२	प्रतिष्पर्धामा छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु कार्यक्रम अनुगमन मुल्याङ्कन बिबिध	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	४०	४०	४०	१२०		
४९३	प्रतिष्पर्धामा छनोट भएका व्यवसाय विकास सेवा प्रदायक संस्थाहरु छनोट कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	८०	०	०	८०		

४९४	पालिकास्तरमा खोप र सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रमको समिक्षा, सूक्ष्मयोजना अध्यावधिक र पालिका खोप समन्वय समितिको अभिमुखिकरण समेत पालिका स्तरमा २ दिन, वडा खोप समन्वय समितिको स्वास्थ्य संस्था, वडा स्तरमा अभिमुखिकरण १ दिन तथा पूर्ण खोप सुनिश्चतताको लागी घरधुरी सर		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१२५	०	०	१२५	
४९५	पोषण कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०२५	०	०	१०२५	
४९६	बंगुरको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
४९७	बायोग्यास जडान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
४९८	बिद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा, आमा समूह तथा स्थानीय तहमा स्वास्थ्यका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन प्रवर्द्धन अभियान		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००	
४९९	महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयको कार्य क्षेत्र (महिला, बालबालिका, अपांगता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक तथा यौनिक तथा लैंगिक अल्पसंख्यक) का तथ्यांक संकलन तथा अद्यावधिक गरि महिला, बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालयमा पठाउनका लागि		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	१००	०	०	१००	
५००	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४४०	०	०	४४०	
५०१	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४६०	०	०	४६०	
५०२	युवा उद्यम कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००	
५०३	युवा क्लब गठन तथा नमुना युवा संसद अभ्यास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५०४	युवा प्रतिभा पहिचान र प्रोत्साहन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	

५०५	युवा परामर्श कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
५०६	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५०७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००
५०८	राष्ट्रिय र स्थानीय महत्वका खाद्य तथा पोषण सुरक्षाममा टेवा पुर्याउने वाली वस्तको साना व्यवसायिक कृषि उत्पादन केन्द्र (पकेट) विकास कार्यक्रम संचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२४००	०	०	२४००
५०९	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५१०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७१	०	०	७१
५१२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४२९	०	०	४२९
५१३	स्थानीय तहको लैंगिक हिंसा निवारण कोषमा रकम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५१४	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००

५१५	समुदायमा आधारित नवजात शिशु तथा बाल रोगको एकीकृत व्यवस्थापन (IMNCI) कार्यक्रम समिक्षा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरूमा onsite coaching		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
५१६	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१४०	०	०	१४०	
५१७	स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यन्वयन, सुद्रीढीकरण तथा समिक्षा (स्वास्थ्य चौकीको न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रमको समिक्षा)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०	
५१८	सामाजिक जागरण, रुपान्तरण र समृद्धिका लागि युवा परिचालन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
५१९	हान्तिपाईले रोग बिरूद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरू)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६२५	०	६२५	
५२०	अन्य विविध खर्च-Mobilization of CSOs, Civic Groups, NGOs for increased social accountability		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	
५२१	अन्य विविध खर्च-Periodic meeting costs of LGPCC		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०	०	१०	
५२२	उपचार केन्द्रहरूमा आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, कार्यक्रमका लागि आवश्यक स्टेशनरी, ट्याली सीट लगायतका फर्म फरमेट फोटोकपी, कार्यक्रमको नियमित अनुगमन तथा मुल्यांकन, स्थलगत अनुशिक्षण, क्षयरोगका बिरामीको चौमासिक कोहर्ट विश्लेषण र ई-टि.बि रज		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	०	६१	०	६१	
५२३	घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा दर्ता सिविर सञ्चालन		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५४७	०	०	५४७	
५२४	दर्ता सिविर सञ्चालनार्थ सेवा प्रदायक छनौटको लागि विज्ञापन/सूचना प्रकाशन खर्च		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५	
५२५	पशुपक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम		अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२०	०	०	२०	

	तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम											
५२६	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक सूचना संकलन, भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै चौमासिक एवं बार्षिक समिक्षा	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००		
५२७	अनुगमन मुल्याङ्कन खर्च	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	४९.५	४९.५	५१	१५०		
५२८	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात खर्च	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	३४	३४	३४	१०२		
५२९	स्थानीय तहका कर्मचारी र जनप्रतिनिधिहरुको लागि अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च (पञ्जिकरण)	अन्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४८	०	०	४८		
५३०	स्थानीय स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि खाजा नास्ता बिबिध खर्च	अन्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	७४.२५	७४.२५	७६.५	२२५		
५३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	१०००	१०६४	३०६४		
५३२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७१८	०	०	७१८		
५३३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	१५०	२०८	५०८		
५३४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१६३	०	०	१६३		
५३५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	११५	०	०	११५		
५३६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ सामग्री एवम् कक्षा ८ को परीक्षा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६९७	०	०	६९७		
५३७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	९४२	०	०	९४२		
५३८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	१५००	१३००	१२१८	४०१८		
५३९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु -	१	पटक	२०५	०	०	२०५		

	अनुदान			नगद अनुदान								
५४०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१४५	०	०	१४५		
५४१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	८७४	०	०	८७४		
५४२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५०८	०	०	५०८		
५४३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	७१८	०	०	७१८		
५४४	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	१०००	१०००	१०६६	३०६६		
५४५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	९२०	०	०	९२०		
५४६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२१६	०	०	२१६		
५४७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१५२	०	०	१५२		
५४८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	११५४	०	०	११५४		
५४९	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२७०	०	०	२७०		
५५०	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१९१	०	०	१९१		
५५१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३६९	०	०	३६९		
५५२	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	८८	०	०	८८		
५५३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०		

५५४	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको लागि औषधि र स्वास्थ्य सुरक्षा सामग्री (PPE बाहेक) खरिद तथा औषधि लगायतका सामग्रीको ढुवानी तथा रिप्याकिंग र वितरण समेत	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२३०	२३०	२३०	६९०	
५५५	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाको सुनिश्चितताका लागि औषधीको आपूर्ति र उपयोग, सम्बन्धि कार्यक्रमहरुको अनुगमन तथा मूल्याङ्कन (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
५५६	व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा व्यवस्थापन सूचना प्रणाली सञ्चालानार्थ वडा कार्यालयहरुको लागि डेक्सटप कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर तथा 4G Wireless Dongol खरिद	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	६३०	०	०	६३०	
५५७	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	३००	०	०	३००	
५५८	लागत साझेदारीमा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अन्य	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	९९०	०	०	९९०	
५५९	ताड्खुवा खोला झो.पु. निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	संख्या	३३०	३३०	३४०	१०००	
५६०	बाह्य खोप केन्द्र बाट गुणस्तरिय खोप सेवा प्रदान गर्न खोप केन्द्रमा व्यवस्थापनको लागि फर्निचर व्यवस्था, सम्बन्धित वडा खोप समन्वय समिति मार्फत तयारी एवं खरिद, ३००० खोप केन्द्रमा प्रति खोप केन्द्र रु १०००० दरले, कम्तिमा टेवल १, कुर्सी १ र सानो बेञ्च १ र हात	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
५६१	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	२६२८	०	०	२६२८	
५६२	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	१८५७	०	०	१८५७	
५६३	विद्यालय भौतिक पुर्वाधार निर्माण अनुदान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	पटक	११२०९	०	०	११२०९	

संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - ८०१०६५०३५१२

५६४	तेलिया तांखुवा खानेपानी योजना (जोरपाटी)		अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	सं ख्या	२०००	२०००	६०००	१००००	
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान) - ८०१०६५०३५१३												
५६५	गाउँपालिका भवन निर्माण			३१११२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	१	N/A	१००००	०	०	१००००	
कुल जम्मा								१८१४७१. ६९३	१५२४१३. ८५५	६६५७६.१	४००४६१.६४८	

यस गाउँपालिका अन्तर्गतका देहाय वमोजिमका कार्यक्रम तथा आयोजनाहरू यसै आ.व.सञ्चालन तथा कार्यन्वयन गर्न बजेट न्यून रहेका कारण सम्भव नभएकोले सो कार्यक्रम तथा आयोजनाहरू सञ्चालन तथा कार्यन्वयनका लागि संघीय तथा प्रदेश सरकारबाट बजेट विनियोजनका लागि सिफारिस गर्ने वा साझेदार निकायहरू उपलब्ध भएमा सो निकायहरूसँग समन्वय गरी कार्यन्वयन गर्ने गराउने

योजना किताब		
सि.नं.	आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थल
क.	सिंचाई तर्फ	
१.	माक्लुड पञ्चमी खार्डेप कुलो मर्मत	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १
२.	एघार साले कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १
३.	खार्डेप सुरुडे कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
४.	तीन दोभाने सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
५.	साँचे खोला सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
६.	पुलामी टोल सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
७.	घट्टे खोला मुहान बाँसबोटे कुलो मर्मत	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
८.	सिस्ने सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
९.	हाजेम्फुड सिंचाई विस्तार आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
१०.	चाचालाहाड सिंचाई विस्तार आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
११.	याक्चना सिंचाई मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
१२.	तेलीयाटार कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
१३.	रिते कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४
१४.	डुँडे कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४
१५.	सेक्टर सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४ र ५
१६.	पूर्णिमा खोला मिल डाँडा सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
१७.	टर्वाइन कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
१८.	सालाडदाड पापी खोला सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
१९.	पिल्लुड कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५

२०.	तेस्रो कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
२१.	सिउम्बा कुलो मर्मत आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
२२.	ठोट्टे खोला सिंचाई आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
ख.	खानेपानी तर्फ	
२३.	सिरिडटोल मादिबुड कागुने मगरटोल खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १
२४.	माक्लुड पञ्चमी दलित बस्ति खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १
२५.	ओखरबोटे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १
२६.	जोरपाटी गुराँसे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
२७.	साँदी खोला खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
२८.	गैरीटोल खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
२९.	स्कुलडाँडा खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
३०.	जरिंगे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
३१.	सुरुङ्गे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २/३
३२.	बञ्चरे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
३३.	मालबासे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
३४.	इमेक डाँडागाउँ खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
३५.	रातमाटे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
३६.	जौवारी खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
३७.	करुञ्जे खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
३८.	पाथीभरा तेलीया	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३ -४
३९.	तेलीया ताङ्खुवा खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३/ ४/५
४०.	चुलाचुली खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३ र ५
४१.	पाथीभरा खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४
४२.	बोक्ले खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४ र ५
४३.	ताङ्खुवा तेलीया खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४ -५
४४.	छावा खोला खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५

४५.	खोक्ताप खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
४६.	लम्बु मूल खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
४७.	फुर्तुङडाँडा खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
४८.	सिंधुवा भुल्के खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
४९.	राईटोल खानेपानी आयोजना	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
ग.	सडक तर्फ	
५०.	जोरपाटी काजीमाने तेलिया त्रिवेणी बुधवारे लेटाड सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. चौविसे लेटाड न.पा.
५१.	त्रिशुले हात्तीखर्क जितपुर सडक	छथर जोरपाटी र महालक्ष्मी न.पा.
५२.	सिंधुवा पिपलडाँडा गुवाबेंसी खैरेनी ग्रामीण सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. धनकुटा र छथर गा.पा.तेहथुम
५३.	सिंधुवा खरवारी शुक्रवारे सडक	धनकुटा र छथर गा.पा.तेहथुम
५४.	ध.न.पा. कर्मीटार-बञ्चरे- ताङखुवा-तेलीया-परेवादिन-शुक्रवारे तेहथुम सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. धनकुटा र छथर गा.पा.तेहथुम
५५.	पिडडाँडा करुन्जे मिलडाँडा पहेरे भिरगाउँ सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २-३ र ध.न.पा. २
५६.	सान्ने हात्तीखर्क जितपुर सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २ र पाख्रीवास न.पा. र महालक्ष्मी न.पा.
५७.	छथर चक्रपथ	छथर जोरपाटी गा.पा.
५८.	फलाँटे भष्मे जोरपाटी सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १ र २
५९.	दाहाल डाँडा सुरेडे सडक	छथर जोरपाटी गा पा र धनकुटा न पा
६०.	फलैचा सल्ले महालक्ष्मी सडक	छथर गा पा र महालक्ष्मी न पा
६१.	सिंधुवा जितपुर सडक	छथर गा पा र महालक्ष्मी न पा
६२.	चुलाचुली तेलीयाखोला शुक्रवारे तेहथुम	छथर जोरपाटी गा पा धनकुटा र छथर गा पा तेहथुम
६३.	पञ्चमी खाँदले बुढासुब्बा तीनघरे कृषि सडक	छथर जोरपाटी गा पा वडा नं १
६४.	फुर्तुङडाँडा फ्याटघर देवी खोला कृषि सडक	छथर जोरपाटी गा पा वडा नं ५
६५.	सिंधुवा शुक्रवारे सडक	छथर जोरपाटी गा.पा. धनकुटा र छथर गा.पा.तेहथुम
६६.	सिंधुवा बालविकास राईटोल सडक	छथर गा पा वडा नं. ६

६७.	चुलाचुली मिलडाँडा ध.न.पा. सडक	छथर जोरपाटी गापा ३ र ध.न.पा.
६८.	सिंधुवा पटेक डाँडामा मनाकामना मन्दिर निर्माण	छथर जोरपाटी गा पा वडा नं. ६
घ.	खेलमैदान तर्फ	
६९.	हात्तीखर्क खेलमैदान	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. १
७०.	जोरपाटी खेलमैदान	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
७१.	चुलाचुली खेलमैदान स्तरोन्नती	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३/५
७२.	केदारनाथ स्मृति खेलमैदान	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
७३.	कवर्ड हल निर्माण	जोरपाटी बजार
७४.	खोक्ताप खेलमैदान	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
७५.	सिंधुवा खेलमैदान स्तरोन्नती	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
ड.	भवन तर्फ	
७६.	गाउँपालिका भवन निर्माण	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
७७.	सामुदायिक भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
७८.	अस्पताल भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
७९.	इलाका वन कार्यालय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
८०.	वडा कार्यालय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २/३/६
८१.	आदिवासी संग्राहलय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
च.	सार्वजनिक शौचालय तर्फ	
८२.	जोरपाटी वजार सार्वजनिक शौचालय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
८३.	चुलाचुली वजार सार्वजनिक शौचालय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
८४.	काजीमान वजार सार्वजनिक शौचालय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ४
८५.	सिंधुवा वजार सार्वजनिक शौचालय भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
छ.	संस्कृति तथा पर्यटन विकास तर्फ	
८६.	मगर जातीको बौध्द विहार	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. २
८७.	भगवती जोर निशान पुनर्निर्माण	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ३
८८.	कर्मो थर्पोलिङ गुम्बा निर्माण	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५
८९.	किराँत सामयो हामसाड सत्यहाडमा माडहिम अतिथि आवास भवन	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ५

९०.	गुम्छी छोलिङ गुम्बा निर्माण	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
९१.	नेवा समाज भवन निर्माण	छथर जोरपाटी गा.पा. वडा नं. ६
९२.	गुराँसे-ध्वजे-पटेक डाँडा पर्यटन विकास	छथर जोरपाटी गा.पा.
९३.	त्रिशुले हात्तीखर्क पर्यटन विकास	छथर जोरपाटी गा.पा.
९४.	रुम्बा गुफा संरक्षण	छथर जोरपाटी गा.पा.
ज.	गाउँपालिका योजनातर्फ	
९५.	नाम्जाङ शिवालय मन्दिर	
९६.	वडा कार्यालय टूट्ट निर्माण	
९७.	परेवादिन स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत	
९८.	सिधुवा नाम्जाङ ग्रा.स.	
९९.	मजुवा ग्रा.स. स्तरोन्नती	
१००.	१५ शैयाको अस्पताल निर्माण	
१०१.	सरस्वती मा.बि. सिधुवा क्याम्पस संचालन	
१०२.	सिधुवा खेल मैदान निर्माण	
१०३.	आठपहरिया कृषी फर्म हुँदै मगर टेल सम्मको बाटो स्तरोन्नती	
१०४.	गुरुङ टोल खानेपानी योजना	
१०५.	सिधुवा क्षेत्र नेवार समाज भवन निर्माण	
१०६.	सिधुवा बजार नाली तथा सरसफाई	
१०७.	सिधुवा बजार सिसि क्यामेरा थप तथा वाईफाई जोन निर्माण	
१०८.	सिधुवा बजारको भित्रि बजारमा गमला राख्ने	
१०९.	सिधुवा हरियाली पार्क निर्माण	
११०.	सिधुवा प्रहरी चौकी सगरमाथा बोडिङ जाने सडक	
१११.	प्लाष्टिक मुत्त क्षेत्र घोषणा योजना	
११२.	शितभण्डार संचालन योजना	
११३.	वोयर बोका अनुदान, व्याड गोरु अनुदान	
११४.	जलकन्या दुग्ध उत्पादन सहकारी संस्था भवन निर्माण	

११५.	लालिगुरास दुग्ध सहकारी संस्था भवन निर्माण	
११६.	बालविकास राई टोल ग्रास्तरोन्नती .स.	
११७.	सिधुवा प्रहरी चाकी ओडारे सडक स्तरोन्नती	
११८.	राजमार्ग टोल खानेपानी योजना	
११९.	सिधुवा क्याम्पस भवन व्यवस्थापन	
१२०.	सिधुवा बजारबाट वडा कार्यालय जाने बाटो	
१२१.	छथर जोरपाटीको मुख्य बजारलाई कलर जोन बनाउने	
१२२.	छथर जोरपाटी संगम क्षेत्रमा कोल्डस्टोर निर्माण	
१२३.	जोरपाटी र सिधुवा चौकीको विचमा पिकनिक स्पट र पोखरी निर्माण	
१२४.	सिधुवा र जोरपाटी बिचमा शिवालय मन्दिर तथा पार्टी प्यालेस निर्माण	
झ.	सघ तथ प्रदेश योजनातर्फ	
१२५.	हलहले पटेक डाँडा पर्यटन क्षेत्र मनोरंजन पार्क निर्माण	
१२६.	सिधुवा नाम्जाड कृषी ग्रामिण सडक	
१२७.	नर्सरी मुहान खानेपानी योजना टंकी निर्माण	
१२८.	सिधुवा खरवारी ग्रास्तरोन्नती .स.	
१२९.	मजुवा दुर्गा मन्दिर निर्माण	
१३०.	सिधुवा हलहले पर्यटकीय क्षेत्र सडक विस्तार, सिढी तथा टावर निर्माण	
१३१.	सिधुवा बजार बसपार्क निर्माण	
१३२.	सिधुवा बजार खानेपानी आयोजना	
१३३.	सिधुवा जितपुर सडक कालोपत्रे	
१३४.	सिधुवा नाम्जाड हुँदै महालक्ष्मी जाने सडक	
१३५.	बाहुनी खेला सिचाई आयोजना	
१३६.	ठोट्टेने खोला सिचाई आयोजना	
१३७.	तेलिया खोला दाहा संस्कार स्थल	
ञ.	अन्य	

१३८.	सिंधुवा बसपार्क	छथर जोरपाटी गा.पा.		
१३९.	जोरपाटी बसपार्क तथा पार्किङ निर्माण	छथर जोरपाटी गा.पा.		
ट.	समृद्धि आयोजनाबाट सञ्चालन हुने कार्यक्रमहरु:			
	कार्यक्रम विवरण	लक्ष्य	इकाई	बजेट
१४०.	कृषि आपूर्ति शृंखलाको प्रबर्द्धन र विकास	१५०	घरधुरी	२८,७५,९५० -
१४१.	व्यवसायिक सीप तथा औद्योगिक प्रशिक्षण	८०	जना	१८,४०,००० -
१४२.	पालिका तथा सहकारी संस्थाको क्षमता विकास	१	वटा	८,१६,०००।-

प्रमाणीकरण मिति: २०७७/०३/२५

आज्ञाले
तुलराज थापा मगर
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
छथर जोरपाटी गाउँपालिका, धनकुटा